IČO:
dodávky/služby Druh řízení: OŘ
IČO:
Telefon:
číslo ks
jednotková
cena
(Kč bez DPH)

E0508  - bílá x 200 ks (0,5 mm).
E7508 - šedá x 200 ks (0,75 mm).
E1008 - červená x 200 ks (1 mm).
E1508 - černá x 250 ks (1,5 mm).
E2508 - modrá x 250 ks (2,5 mm).
E4010 - šedá x 50 ks (4,4 mm).
E6012 - zelená x 25 ks (6 mm).
E1012 - červená x 25 ks (10 mm).
25 1 1990,00 21 417,90 1 990,00 2 407,90
26 1 270,00 56,70 270,00 326,70
27 1 250,00 21 52,50 250,00 302,50
28 1 420,00 21 88,20 420,00 508,20
Sada pinů do autokonektorů včetně extraktorů – min
1900ks. Obsah sady minimálně:
1 set vytahováků pinů (18 v 1)
100ks 1.5mm zdířka DJ623-E1.5A
100ks 1.5mm konektor DJ615B-1.5
100ks1.5mm zdířka DJ621–1.5B
100ks 1.5mm konektor DJ611–1.5B
100ks 1.5mm zdířka DJ627–1.5A
100ks 1.5mm konektor DJ617–1.5A
100ks 1.5mm zdířka DJ224B-1.0A
100ks 1.5mm konektor DJ214B-1.0A
100ks 1.8mm zdířka DJ621F-1.8A
100ks 1.8mm konektor DJ611F-1.8A
100ks 2.2mm zdířka DJ621-G2
100ks 2.2mm konektor DJ612–2.2
100ks 2.2mm zdířka DJ621–2.2A
100ks 2.2mm konektor DJ611–2.2
100ks 2.2mm zdířka DJ625–2.2A
100ks 2.2mm konektor DJ616–2.2A
100ks 2.2mm zdířka DJ627-F2.2A
50ks 2.8mm zdířka DJ627–2.8A
50ks 2.8mm konektor DJ616A-2.8
50ks 3.5mm zdířka DJ623-E3.5
Sada pinů do autokonektorů VW, Audi, Seat, Škoda
/TYCO/ Sada pinů do autokonektorů – min 200ks.
Určeno mimo jiné pro vozy VW, Seat, Škoda, Audi.
Součástí setu: